

## 6.1 Advertisement - English

Government of Karnataka KARNATAKA STATE ELECTRONICS DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED (KEONICS)			
Floor No 1, No 59, Kumara Park West Extension, Railway Parallel Road, Seshadri Puram, Bangalore 560020. +91-80-22225645   info@keonics.com   www.keonics.in			
RECRUITMENT NOTIFICATION FOR APPOINTMENT OF LEGAL CONSULTANT			
<p>KEONICS (a Government of Karnataka Undertaking) was established in 1976 to promote rapid growth of electronics in Karnataka. Currently, KEONICS is into Information and Communication Technology (ICT) Services including ICT Goods, ICT Services, ICT Consultancy, IT Infrastructure and ICT Training. KEONICS is recruiting Legal Consultant on contract basis for a period of One (1) year. Remuneration shall be as per industry standards</p>			
Sl.	Designation & Number of Posts	Minimum Educational Qualification	Minimum Experience
1	Legal Consultant (01 post)	→ Bachelor's Degree in Law (LL.B) from a recognized university → Master's Degree (LL.M) preferred	→ Minimum 10 years of experience in handling legal matters in government/PSU/IT or ICT-based organizations. → Strong knowledge of civil, contract, manpower and corporate laws. → Proficiency in legal documentation and case management software. → Detailed job description can be found in <a href="http://www.keonics.com">www.keonics.com</a>
<p>Eligible candidates for the above positions are invited to submit their applications via email to the Managing Director, KEONICS by 04 July , 2026. Applications should include a detailed curriculum vitae, self-attested copies of qualifications and relevant proof of experience. Applicants are requested to send their signed application in PDF format to info@keonics.com. The detailed Job Description and Terms of Reference can be downloaded from the KEONICS portal <a href="https://www.keonics.in">https://www.keonics.in</a> (Downloads section)</p>			
Sd/- Managing Director, KEONICS, Bengaluru			

## 6.2 Advertisement- Kannada

### ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

### ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್)

#59, 1 ನೇ ಮಹಡಿ, ರೈಲ್ವೆ ಪ್ಯಾರಲಲ್ ರಸ್ತೆ, 4 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕುಮಾರ ಪಾರ್ಕ್ ಪಶ್ಚಿಮ, ಶೇಷಾದ್ರಿಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560020.

+91-80-22225645 | info@keonics.com | www.keonics.in

### ಕಾನೂನು ಸಲಹೆಗಾರರ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಉದ್ಯಮಗಳನ್ನು ಉತ್ತೇಜಿಸಲು ಹಾಗೂ ಈ ಉದ್ಯಮಗಳನ್ನು ಎಲ್ಲಾ ಕಾಲದಲ್ಲೂ ಮುಂಚೂಣಿಯಲ್ಲಿಟ್ಟು ಜನಸಾಮಾನ್ಯರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಶಿಕ್ಷಣ ಹರಡುವ, ರಾಜ್ಯದ ಇ-ಅಡಳಿತ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಮೂಲ ಉದ್ದೇಶವನ್ನಿಟ್ಟುಕೊಂಡು 1976ರಲ್ಲಿ ಅಸ್ತಿತ್ವಕ್ಕೆ ಬಂದಿತು. ಪ್ರಸ್ತುತ, ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಸಂವಹನ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ (ಐಸಿಟಿ) ಸೇವೆಗಳಾದ ಐಸಿಟಿ ವಸ್ತುಗಳು, ಐಸಿಟಿ ಸೇವೆಗಳು, ಐಸಿಟಿ ಸಲಹೆಗಾರಿಕೆ, ಐಟಿ ಮೂಲಸೌಕರ್ಯ ಮತ್ತು ಐಸಿಟಿ ತರಬೇತಿ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆ. ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಒಂದು (1) ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕಾನೂನು ಸಲಹೆಗಾರರನ್ನು ನೇಮಕ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದೆ. ವೇತನ/ ಗೌರವಧನವು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಮಾನದಂಡಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಇರುತ್ತದೆ.

Sl.	Designation & Number of Posts	Minimum Educational Qualification	Minimum Experience
1	Legal Consultant (01 post)	→ Bachelor's Degree in Law (LL.B) from a recognized university → Master's Degree (LL.M) preferred	→ Minimum 10 years of experience in handling legal matters in government/PSU/IT or ICT-based organizations. → Strong knowledge of civil, contract, manpower and corporate laws. → Proficiency in legal documentation and case management software. → Detailed job description can be found in <a href="http://www.keonics.com">www.keonics.com</a>

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 04 July 2026 ರ ಒಳಗಾಗಿ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್ ರವರಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ವಿವರವಾದ curriculum vitae, ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಗಳ ನಕಲು ಪ್ರತಿಗಳು ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅನುಭವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸುವುದು. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವವರು ತಮ್ಮ ಸಹಿಯೊಂದಿರುವ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು PDF ಸ್ವರೂಪದಲ್ಲಿ [info@keonics.com](mailto:info@keonics.com) ಗೆ ಕಳುಹಿಸುವಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹುದ್ದೆಯ ವಿವರ (Job Description) ಮತ್ತು ನಿಯಮಾವಳಿ (Terms of Reference) ಗಳನ್ನು ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್ ಪೋರ್ಟಲ್ (<https://www.keonics.in>) ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು.

Sd/-

Managing Director, KEONICS, Bengaluru